
 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок четверта сесія восьмого скликання) 

 

20 жовтня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 134- 44/VIII 

 

Про припинення права  

постійного користування 

на земельну ділянку,  

площею 52,5906 га за 

Лемешівською сільською радою  

 
                 

Враховуючи рішення першої  сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 17.05.2017 року № 22-1/VIII «Про реорганізацію сільських рад 

шляхом приєднання до Козелецької селищної ради», керуючись ст.12, ст.141, 

п.2 ст.148.1 Земельного кодексу України, ст.25,  ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Припинити право постійного користування на земельні ділянки, площею 

52,5906 га, кадастровий номер 7422085000:66:111:0002 на території 

Лемешівського старостинського округу Козелецької селищної ради, яка 

перебувала у постійному користуванні Лемешівської сільської ради (код 

ЄДРПОУ 04412931) згідно витягу державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права № 85862831 від 

25.05.2017 року номер запису 20640827 на право постійного користування 

земельною ділянкою. 



2. Відділу земельних відносин та комунальної власності Козелецької 

селищної ради внести зміни у Державний реєстр речових прав на нерухоме 

майно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

Селищний голова                                             О.Б. Дмитренко  


